
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ

KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

VENDIM
Nr. 23 date 22/12/2023

MBI MIRATIMIN E STRUKTURÉS ORGANIZATIVE KLASIFIKIMIN E

NIVELIT TÉ PAGAVE TÉ FUNKSIONARÉVE TÉ ZGJEDHLR E TÉ
EMÉRUAR DHE TÉ PUNONJÉSVE TÉ ADMINISTRATES TÉ KÉSHILLI TÉ

QARKUT PÉR VITIN 2024

Né mbéshtetje te Ligjit 139/2015 "Pér veteqeverisjen vendore". Ligjit nr. 68/2017 "Per

financat e vetéqeverisjes vendore", Ligjit "Pér Buxhetin e Vitit 2024", Ligjit nr. 152/2013
"Pér népunésin civil" i ndryshuar, Ligjit nr. 7961 date 12.07.1995 *'Kodi i Punes ne
Republikén e Shqipérisé" i ndryshuar, VKM-sé nr. 625, date 28 09.2022, Pér disa shtesa
dhe ndryshime né vendimin nr. 165, date 02.03.2016 te Késhillit te Ministrave, "Pér

grupimin e njésive te vetéqeverisjes vendore, per efekt page, dhe caktimin e kufijve té

pagave te funksionaréve te zgjedhur dhe te emeruar, te nepunésve civile e té punonjésve
administrative té néjsive té vetéqeverisjes vendore", te ndryshuar s: cuie vendimi: té

Késhillit te Qarkut nr. 6, date 27.06.2023 "Mbi riorganizimin e struktures organizative,
klasifikimin nivelit te pagave te funksionareve té zgjedhur e té eméruar, té pun0L)ésve té

administrates té Késhillit té Qarkut Korqé Pér vitin 2023", si dhe VKM-sé nr. 328, cate

31.05.2023, "Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive te vetéqeverisjes
vendore, per efekt page, dhe caktimin e kufijve te pagave te funksionaréve té zgjedhur

dhe te eméruar, te népunésve civile e té punonjésve administrative té njesive tæ

vetéqeverisjes vendore".
Struktura aktuale do té pasqyrohet me ndryshimet perkatese edhe ne Rregulloren oer
organizimin dhe funksionimin e Késhillit te Qarkut Kor#, te miratuar rre vendimin nr.
3, date 30.03.2020, me propozim te Kryesisé, Késhilli i Qarkut Korqé,
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VENDOSI:
Té miratojé Strukturén ogranizative dhe klasifikimin e nivelit te pagave ti

funksionaréve té zgjedhur e té eméruar dhe té punonjesvete administrates sé
Késhillit te Qarkut Korqé per vitin 2024 sipas tabelés itur.
Efektet financiare do te pérballohen nga fondi i pagave, i miratua-e Pér vitin 2024.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Sektori i finances, zhvil imit ekonomik,
shérbimeve, burimeve njerézoredhe zhvillimit tö territorit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas konfirmimit nga Institucioni i Prefekti: té

Qarkut Korqé.
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